PAGE
3

Российская Федерация

Иркутская область

  АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ОТ 10 апреля 2019 года № 243-па
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РЕШЕНИЯ О ПОДГОТОВКЕ И РЕАЛИЗАЦИИ БЮДЖЕТНЫХ ИНВЕСТИЦИЙ НА ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ КАПИТАЛЬНЫХ ВЛОЖЕНИЙ В ОБЪЕКТЫ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ ШЕЛЕХОВСКОГО РАЙОНА НА 2019 ГОД
В целях отбора объектов муниципальной собственности Шелеховского района для осуществления капитальных вложений в соответствии со статьями  78.2 и 79  Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 15, 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 2 Порядка осуществления капитальных вложений в объекты муниципальной собственности Шелеховского района, утвержденного постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 10.10.2014 №1037-па, п. 9 Порядка принятия решений о подготовке и реализации бюджетных инвестиций или предоставлении субсидий на осуществление капитальных вложений в объекты муниципальной собственности Шелеховского района, утвержденного постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 23.12.2014 №1392-па, руководствуясь статьями 30, 31, 33, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить решение о подготовке и реализации бюджетных инвестиций на осуществление капитальных вложений в объекты муниципальной собственности Шелеховского района на 2019 год в соответствии с приложением.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 05.06.2018 № 325-па «Об утверждении решения о подготовке и реализации бюджетных инвестиций на осуществление капитальных вложений в объекты муниципальной собственности Шелеховского района на 2018 год».
2. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. Мэра Шелеховского

муниципального района

               С.М. Краснов
Приложение
к постановлению Администрации

Шелеховского муниципального района

от «10» апреля 2019 года № 243-па
Решение о подготовке и реализации бюджетных
инвестиций на осуществление капитальных вложений в объекты
муниципальной собственности Шелеховского района на 2019 год
	Объект инвестиций, адрес
	ГРБС
	Объем финансирования из бюджета Шелеховского района (тыс. руб.)

	2019г.

	Строительство школы на 900 мест  в   с. Баклаши Шелеховского района, в том числе выполнение проектных и изыскательских работ
	Управление образования
	12 000,0